
CORSIA
375

CORSIA
375

BANCHINA
50

SPARTITRAFFICO
50

PISTA CICLOPEDONALE
350

BANCHINA
50

200 PRATO
1920

P 2.5%

40 40 200 MARCIAPIEDE
150

BANCHINA
50

BANCHINA
50

CORSIA
375

CORSIA
375

P 2.5%
P 2.5%

P 2.5%

+9.47+9.54 P 2%

S.D.F. - CARREGGIATA VIA NOALESES.D.F. - MARCIAPIEDE S.D.F. - MARCIAPIEDE S.D.F. - AREA PERTINENZA EX SARTORI

S.D.F. - SEZIONE
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+9.50
+9.67

+9.50
+9.72

+9.47 +9.86
+9.40

+9.22
+9.60

+9.38
+9.65

+9.23
+9.80

+9.64
+9.87 +9.86

+9.55

S.D.F. - AIUOLAS.D.F. - AIUOLA

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO BITUMINOSO

RESINATO "ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

CORDONATA CLS

LETTO IN MAGRONE
SP. 10 CM

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO
BITUMINOSO RESINATO
"ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

CASSONETTO STRADALE IN GHIAIONE
MISTO (TOUT VENANT)

SP.M. 40 CM

STABILIZZATO
SP. 10 CM

BYNDER
SP. 7 CM

TAPPETO D'USURA IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO

SP. 3 CM P=2.5% TAPPETO D'USURA IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO CON IMPRIMITURA AD
"ASFALTO STAMPATO" TIPO "LACS"

SP. 3 CM P=2.5%

TERRENO VEGETALE CON
SISTEMAZIONE A PRATO

SEDE STRADALE ESISTENTE

MASSETTO C.A.
SP. 10 CM

STABILIZZATO
SP. 10 CM

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO BITUMINOSO
RESINATO "ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

CORSIA
375

CORSIA
375

BANCHINA
50

SPARTITRAFFICO
50

PISTA CICLOPEDONALE
350

BANCHINA
50

200 PRATO
1920

CASSONETTO STRADALE IN GHIAIONE
MISTO (TOUT VENANT)

SP.M. 40 CM

STABILIZZATO
SP. 10 CM

BYNDER
SP. 7 CM

TAPPETO D'USURA IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO

SP. 3 CM P=2.5%

P 2.5%

40 40 200

BANCHINA
50

BANCHINA
50

CORSIA
375

CORSIA
375

SPARTITRAFFICO
50

BANCHINA
50

MASSETTO C.A.
SP. 10 CM

TAPPETO D'USURA IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO CON IMPRIMITURA AD
"ASFALTO STAMPATO" TIPO "LACS"

SP. 3 CM P=2.5%

STABILIZZATO
SP. 10 CM

CORSIA
350

BANCHINA
50

MARCIAP.
150

TERRENO VEGETALE CON
SISTEMAZIONE A PRATO

P 2%

S.D.F. - SEZIONE

S.D.F. - CARREGGIATA VIA NOALESES.D.F. - MARCIAPIEDE S.D.F. - MARCIAPIEDE S.D.F. - AREA PERTINENZA EX SARTORI
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+10.64
+9.30

+10.64
+9.30

+10.64
+9.40

+10.64
+9.55

+9.93
+9.50

+9.93
+9.55

+9.93
+9.70

+9.57
+9.95+9.58

+9.80
+9.78
+9.75

P 2.5%
+9.55+9.55+9.62

P 2.5%

SEDE STRADALE ESISTENTE

CORDONATA CLS

LETTO IN MAGRONE
SP. 10 CM

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO BITUMINOSO
RESINATO "ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO BITUMINOSO

RESINATO "ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

S.D.F. - AIUOLA S.D.F. - AIUOLA

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO
BITUMINOSO RESINATO
"ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

CORDONATA CLS

LETTO IN MAGRONE
SP. 10 CM

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO
BITUMINOSO RESINATO
"ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

CORSIA
345

CORSIA
345

BANCHINA
50

MARCIAPIEDE
150

CASSONETTO STRADALE IN GHIAIONE
MISTO (TOUT VENANT)

SP. 40 CM

STABILIZZATO
SP. 10 CM

BYNDER
SP. 7 CM

TAPPETO D'USURA IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO

SP. 3 CM P=2.5%

P 2.5%

BANCHINA
50

SPARTITRAFFICO
50

P 2.5% P 2.5%

BANCHINA
50

CORSIA
350

BANCHINA
50

MARCIAPIEDE
150

MASSETTO C.A.
SP. 10 CM

STABILIZZATO
SP. 10 CM

MASSETTO C.A.
SP. 10 CM

STABILIZZATO
SP. 10 CM

S.D.F. - CARREGGIATA VIA MASCAGNI S.D.F. - AREA PERTINENZA EX SARTORI

S.D.F. - CARREGGIATA VIA NOALESE S.D.F. - MARCIAPIEDE

S.D.F. - MARCIAPIEDE

S.D.F. - AREA PERTINENZA EX SARTORI

S.D.F.
SEZIONE

S.D.F. - SEZIONE

+10.54
+9.59 +10.54

+9.46
+10.50

+9.54 +10.47
+9.46

10.49
+9.61+10.50

+9.46
+10.60

+9.54
+10.65

+9.69

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO BITUMINOSO
RESINATO "ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO BITUMINOSO
RESINATO "ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

S.D.F. - AIUOLAS.D.F. - AIUOLA

CORSIA
350

CORSIA
350

BANCHINA
50

SPARTITRAFFICO
50

PISTA CICLOPEDONALE
350

CASSONETTO STRADALE IN
GHIAIONE MISTO (TOUT
VENANT)
SP. 40 CM

STABILIZZATO
SP. 10 CM

BYNDER
SP. 7 CM

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO BITUMINOSO
SP. 3 CM P=2.5%

BANCHINA
50

SPARTITRAFFICO
50

BANCHINA
50

CORSIA
350

BANCHINA
50

SPARTITRAFFICO
50

BANCHINA
50

CORSIA
350

BANCHINA
50

P 2.5%

SPARTITRAFFICO
PREFABBRICATO IN CLS

+9.40
+9.48

MARCIAP.
150

S.D.F. - CARREGGIATA VIA NOALESE S.D.F. - MARCIAPIEDE

S.D.F. - MARCIAPIEDE

S.D.F. - AREA PERTINENZA EX SARTORI

S.D.F.
SEZIONE

S.D.F. - SEZIONE

C
O

N
FI

N
E

 P
R

O
P

R
IE

TA
'

STABILIZZATO
SP. 10 CM

MASSETTO C.A.
SP. 10 CM

TAPPETO D'USURA IN CONGLOMERATO
BITUMINOSO RESINATO "ASPHALT COAT"

SP. 3 CM

+9.41
+9.56 +9.41

+9.41 +9.11
+9.06

+9.80
+9.06

+10.09
+9.16

+10.15
+9.31

SEDE STRADALE ESISTENTE

S.D.F. - AIUOLAS.D.F. - AIUOLA

CORDONATA CLS

LETTO IN MAGRONE
SP. 10 CM

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO
BITUMINOSO RESINATO
"ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

BANCHINA
50

SPARTITRAFFICO
50

PISTA CICLOPEDONALE
350

CORDONATA CLS

LETTO IN MAGRONE
SP. 10 CM

BANCHINA
50

SPARTITRAFFICO
50

BANCHINA
50

CORSIA
350

BANCHINA
50

ACCESSO
CARRAIO

SPARTITRAFFICO
PREFABBRICATO IN CLS

S.D.F. - VIA NOALESE S.D.F. - MARCIAPIEDES.D.F. - MARCIAPIEDE

S.D.F. - AREA PERTINENZA ALI' S.P.A.

S.D.F.
SEZIONE

S.D.F. - SEZIONE

CORSIA
350

CORSIA
350

C
O

N
FI

N
E
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R

O
P

R
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'

+9.07
+9.07

+9.07
+9.22+9.09

+9.09 +8.93
+8.93

+8.90
+8.90

+8.85
+8.85

TAPPETO D'USURA IN
CONGLOMERATO BITUMINOSO

RESINATO "ASPHALT COAT"
SP. 3 CM

BYNDER / MANTO D'USURA ASFALTO

MISTO GRANULARE STABILIZZATO

CASSONETTO STRADALE (TOUT VENANT)

MASSETTO IN C.A.

FONDAZIONE SEDE STRADALE ESISTENTE

PROFILO S.D.F.

LEGENDA

NOTE:
IL PRESENTE ELABORATO GRAFICO CONTIENE INDICAZIONI PRESCRITTIVE SOTTO IL PROFILO ARCHITETTONICO, DEI
MATERIALI E DELLE RIFINITURE. IL LIVELLO PRESTAZIONALE E' INDIVIDUATO NEL CAPITOLATO SPECIALE E NELLE SPECIFICHE
TECNICHE ALLEGATE. GLI ASPETTI CONNESSI CON LA VERIFICA DI CONFORMITA' NORMATIVA E QUELLI RELATIVI ALLE
CONNESSIONI TRA LA FORNITURA IN OGGETTO E LE STRUTTURE D'AMBITO SONO INDICATIVI: DEVONO ESSERE VERIFICATI,
FATTI PROPRI E INSERITI NEL DISEGNO FINALE DI CANTIERE E/O DI OFFICINA, A CARICO DEL FORNITORE, CHE NE ASSUME
COMUNQUE PIENA RESPONSABILITA'. SI PRECISA CHE OGNI ONERE ACCESSORIO, NECESSARIO PER CONSEGNARE LA
FORNITURA IN OPERA A PERFETTA REGOLA D'ARTE, IVI COMPRESI CAMPIONATURE, TRASPORTI, OPERAZIONI DI CARICO E
SCARICO, TIRO IN QUOTA, CUSTODIA, PULIZIA, MESSA IN SICUREZZA,  PONTEGGI, MACCHINARI E STRUMENTI, ASSISTENZA
ALLE VERIFICHE IN CORSO D'OPERA E AI COLLAUDI NONCHE' TUTTE LE ASSISTENZE MURARIE, DEVE INTENDERSI
PIENAMENTE COMPENSATO CON IL CORRISPETTIVO CONTRATTUALMENTE INDIVIDUATO.
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N.B. LA PROPRIETA' DI QUESTO DOCUMENTO E' RISERVATA IL PRESENTE PROGETTO COSTITUISCE CONTRIBUTO INTELLETTUALE ORIGINALE DEL
PROFESSIONISTA INCARICATO ED E' TUTELATO AI SENSI DELL'ART. 49 , LEGGE 633 DEL 1941 E SUCC. MOD. E INT. E DALL'ART. 2578 DEL C.C. E' FATTO DIVETO
DI UTILIZZARLO, RENDERLO NOTO A TERZI E/O RIPRODURLO IN TUTTO O IN PARTE SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DEL PROGETTISTA.
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RISTRUTTURAZIONE E
AMPLIAMENTO DI FABBRICATO AD
USO COMMERCIALE IN COMUNE DI
TREVISO
PROGETTO DEFINITIVO
ROTATORIA

ALI' SPA 

1:100 PARTICOLARI COSTRUTTIVI
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SEZIONE AA

SEZIONE BB

SEZIONE CC

SEZIONE DD

SEZIONE EE


